SỞ Y TẾ TỈNH CAO BẰNG

TTYT HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số:  74 /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà lĩnh, ngày 01 tháng 08 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v báo giá dịch vụ tư vấn:Tư vấn lập E-HSMT, phân tích đánh giá E-

HSDT;Tư vấn thẩm định E-HSMT,thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu,

gói thầu: Mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2025-2026

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Quy hoạch, Luật đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và

Luật đấu thầu của Quốc hội; Luật số 90/2025/QH15 Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật

Hải quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật

Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 26/5/2025

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi

bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp , đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

        Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT ngày 31/12/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo

cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 216/ KH-TTYT ngày 16 tháng 07 năm 2025 của Trung

tâm y tế huyện Trùng Khánh về  việc Mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác

chuyên môn năm 2025-2026.

 Hiện nay Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh đang tổ chức mua sắm gói

thầu: “Mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2025-2026” và

tiến hành mời các đơn vị báo giá nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin về gói thầu cần thực hiện dịch vụ tư vấn:

1.1. Thông tin về gói thầu:

2

STT Tên gói thầu
Sồ phần

(lô)

Số lượng

mặt hàng

Trị giá gói

thầu dự kiến

(đồng)

1

Mua sắm vật tư y tế phục

vụ công tác chuyên môn

năm 2025-2026

04 52 614.690.750

Tổng giá trị: Sáu trăm mười bốn triệu sáu trăm chín mươi nghìn bảy trăm

năm mươi nghìn đồng./.

1.2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng,

xét theo phần (lô) của gói thầu.

1.3. Phương thức lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu số 1: Một giai đoạn một túi hồ sơ

2. Báo giá dịch vụ :

   -Tư vấn lập E-HSMT, phân tích đánh giá E-HSDT;

            -Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định KQLCNT;

3. Hình thức báo giá:

3.1. Hồ sơ báo giá gồm:

- Hồ sơ năng lực của công ty.

- Bản báo giá dịch vụ tư vấn.

3.2. Hình thức báo giá:

- 01 bản giấy đóng dấu đỏ được niêm phong trong phong bì và gửi theo

đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại địa chỉ:

Tổ mua sắm -Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh.

Địa chỉ: xóm Tân Lập, xã Trà Lĩnh, tỉnh Cao Bằng.

Số điện thoại: 0985 860 034

Thời hạn tiếp nhận báo gía và hồ sơ năng lực: Từ ngày 01/8/2025 đến

ngày 11/8/2025.

Kính mời các công ty có năng lực tham gia báo giá.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

- Phòng Phòng Dân số - Truyền thông và Giáo

dục sức khỏe (Đăng công thông tin điện tử)

- Ban Giám đốc TTYT;

- Các Khoa, Phòng thuộc TTYT;

- Lưu VT

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Hiệu

3

		2025-08-01T16:41:39+0700

		2025-08-01T16:42:04+0700